2010. 12. 27 ┃

星期一
┃

责任编辑：汪嘉林
┃

版式设计：顾 静

新闻热线：0571- 85212132 13857101115

3

世相

项目编号：2010-172
松阳县人民医院迁建工程经松发改投（2010）119 号文件核准同意建

设，并已列为浙江省重点建设项目。该项目位于松阳县城长松路东端，松
阳一中南面区块。总建筑占地面积 10106㎡，总建筑面积 45608㎡。其中，
地下建筑面积 5834㎡，地上建筑面积 39774㎡。主要建筑：门急诊医技改
楼、住院综合楼、传染病楼、后勤综合楼。项目业主为松阳县浙基建设投
资有限公司，资金来源为自筹。

本次招标的投标资格审查采用资格后审方式，招标人为松阳县浙基
建设投资有限公司（委托代理单位公司为浙江中磊工程咨询有限公司）。

现将本次招标内容和投标资格条件等公告如下：
松阳县浙基建设投资有限公司的松阳县人民医院迁建工程
1、标段内容：本次招标为松阳县人民医院迁建工程的土建、安装工

程。详见招标工程量清单和施工图纸。
2、资格条件：
(1)具有房屋建筑工程施工总承包贰级及以上资质（注册资本金 2400

万元以上）；（2）具备有效的营业执照，有效的安全生产许可证；（3）具有
单个合同建筑面积在 10000㎡及以上的医院类或公建房屋建安工程的施
工业绩（业绩证明文件指中标通知书和竣工验收证书（或承包合同和竣
工验收证书）；（4）企业主要负责人（法定代表人、企业经理、企业分管安
全生产的副经理、企业技术负责人）具有“三类人员”A 类证书，其中企业

分管安全生产的副经理须提供企业任命文件；（5）拟派项目经理具有建
筑工程专业贰级及以上建造师资质（含临时执业资格），需出具“建造师
注册证书”的复印件（若网上发布的，需提供下载的纸质公告，同时提供
网址。建造师名单公示无效，必须为公告），同时具有中级及以上技术职
称和三类人员 B 类证书，且有类似工程业绩。类似工程业绩指：自 2007
年 1 月?1 日以来以项目经理身份完成过单个合同建筑面积在 10000㎡及
以上的医院类或公建房屋建安工程的施工业绩（业绩证明文件指中标通
知书和竣工验收证书（或承包合同和竣工验收证书），其中至少有证明文
件能明确载明项目经理姓名,不足以证明的可以采用业主证明文件）。拟
派项目经理在投标截止日时无在建项目，且符合浙政发[2009]22 号文件
第十七条的相关要求。（6）技术负责人应具有相关专业的高级职称，年龄
在 60 周岁以下。（7）安全员：拟派安全生产负责人具有施工现场安全生
产专职管理人员“三类人员”C 类证书，人数不少于 2 人；（8）“企业信用
报告”的信用等级为 A 级及以上；（9）投标人及拟派项目经理至 2007 年 1
月 1 日以来到投标截止日前（以法院判决书为准）无行贿犯罪记录。

3、投标文件递交截止时间：2011 年 1 月 18 日 10 时 30 分；
4、投标文件递交地点：杭州市曙光路 140 号黄龙体育中心五环广场

东环浙江省公共资源交易中心。
招标人将派人于 2010 年 12 月 29 日至 2011 年 1 月 5 日工作日的上

午 9：00～11：30、下午 2：00 ～4：30，在浙江省公共资源交易中心集中出

售招标文件，每本招标文件收取工本费 800 元，售后不退，逾期不再出
售。凡符合资格条件并有投标意向的独立法人或组织（本工程不接受联
合体投标），请持《浙江省重大建设工程交易登记手册》，按本公告要求的
时间、地点购买招标文件。

未取得交易登记手册的投标申请人，应先办理承包单位交易档案登
记手续，交易登记请直接点击“交易档案登记系统”，并请在投标截止前 3
个工作日交纳开标日当月的交易席位费，否则，交易管理系统将无法接
受你的投标文件。

集中受理地址：浙江省杭州市曙光路 140 号 302 室 _/_ 号位
招标人地址：松阳县西屏镇环城西路 121 号
联 系 人：胡理光
联系电话：0571-87206695,13588119542

招标代理公司地址：杭州市庆春路 39 号 2 楼
联 系 人：王荣荣
联系电话：0571-28935629；传真：0571-28065790

招标人：松阳县浙基建设投资有限公司
招标代理公司：浙江中磊工程咨询有限公司

日期：2010年12月27日

浙 江 省 重 点 建 设 工 程 招 标 公 告

福彩 3D 第2010350期

浙江销售3991526元，返奖额2126280元。
“双色球”10月12日开始2亿元大派送，每期头奖
加奖500万元，连续40期。本信息若有误以公证数
据为准。 2010年12月23日

中奖号码: 投注总额:59446552元
奖等浙江中奖注数每注奖额(固定)
单选 1669 1000元
组选3 0 320元
组选6 2858 160元

194

福彩 15 选 5
中奖号码:（无需排序）
第2010352期 投注总额：1914308元

0103050914

奖级 中奖条件 中奖注数 奖金
特等奖中5连4 0 82598元
一等奖5个号全中 134 5547元/注
二等奖中任意4个号 11203 10元/注
本期未中出特等奖8.2598万元滚入下期。本信息若有
误以公证数据为准。
“双色球”10月12日开始2亿元大派送，每期头奖加
奖500万元，连续40期。

2010年12月25日

福彩双色球
第2010057期
投注总额：2419998022元浙江销量：17766634元
中奖号码:红色球(●) 蓝色球(★)

本期我省中2注一等奖(宁波、义乌各中1注)和14注二
等奖(宁波5注，杭州4注，丽水3注，金华、台州各
1注）。奖池累计7946.307亿元滚入下期。本信息若有误
以公证数据为准。 2010年5月20日

福彩双色球
第2010150期 投注总额：287200078
中奖号码:红色球(●) 蓝色球(★)

本期未中出奖金38712480元全额滚入下期。
本期我省中5注一等奖（绍兴5注），5注二等奖（宁波2
注、温州、湖州、台州各1注）。下期一等奖加奖500万。本
信息若有误以公证数据为准。 2010年12月23日

06

奖等 中奖条件 中奖注数 奖金
一等奖●●●●●●+★ 12注 5416666元/注
二等奖●●●●●● 104注 135559元/注
三等奖●●●●●+★ 1669注 3000元/注
四等奖●●●●●/●●●●+★ 74138注 200元/注
五等奖●●●●/●●●+★ 1201066注 10元/注
六等奖●●+★/●+★/★ 12377747注 5元/注

02 17 15 18 24 30

福彩 3D 第2010351期

浙江销售3987068元，返奖额4091400元。
“双色球”10月12日开始2亿元大派送，每期头奖
加奖500万元，连续40期。本信息若有误以公证数
据为准。 2010年12月24日

中奖号码: 投注总额:62037846元
奖等浙江中奖注数每注奖额(固定)
单选 3561 1000元
组选3 0 320元
组选6 3315 160元

245
奖等 中奖条件 中奖注数 奖金
一等奖基本号和生肖码全部

按位相符 0 30715387元
二等奖6位基本号按位相符 4 25518元/注
三等奖5位基本号按位相符

且生肖码也相符 5 10000元/注
四等奖5位（含基本号和生肖

码）按位相符 109 500元/注
五等奖4位（含基本号和生肖

码）按位相符 1845 50元/注

六等奖
3位（含基本号和生肖
码）按位相符，或1位
基本号按位相符且生
肖码也相符。

43050 5元/注

福彩 6+1

未中出奖金3071.5387元滚入下期一等奖。本信息若有误以公证数
据为准。 2010年12月25日

第2010151期投注总额：1882368元
基本号（■） 生肖码（●）

中奖号码:(排序）579891 猴

福彩 15 选 5
中奖号码:（无需排序）
第2010350期 投注总额：2377322元

0304091213

奖级 中奖条件 中奖注数 奖金
特等奖中5连4 0 0元
一等奖5个号全中 1474 428元/注
二等奖中任意4个号 46262 10元/注
本期未中出特等奖2095564元滚入下期。本信息若有
误以公证数据为准。
“双色球”10月12日开始2亿元大派送，每期头奖加
奖500万元，连续40期。

2010年12月23日

福彩 15 选 5
中奖号码:（无需排序）
第2010351期 投注总额：2305200元

0203040510

奖级 中奖条件 中奖注数 奖金
特等奖中5连4 554 3947元
一等奖5个号全中 554 1481元/注
二等奖中任意4个号 21742 10元/注
本期未中出特等奖0元全额滚入下期。本信息若有误
以公证数据为准。
“双色球”10月12日开始2亿元大派送，每期头奖加
奖500万元，连续40期。

2010年12月24日

福彩七乐彩
第2010151期 投注总额：10369820元

基本号(●) 特别号(★)
中奖号码: 13

奖等 中奖条件 中奖注数 奖金
一等奖●●●●●●● 3注 79650元
二等奖●●●●●●★ 9注 37907元/注
三等奖●●●●●● 405注 1684元/注
四等奖●●●●●★ 1045注 200元/注
五等奖●●●●● 12207注 50元/注
六等奖●●●●★ 17482注 10元/注
七等奖●●●● 135079注 5元/注

奖池累计0万元滚入下期。息若有误以公证数据为
准。 2010年12月24日

02 07 08 10 15 23 24

福彩七乐彩
基本号(●) 特别号(★)

中奖号码:

福彩 3D 第2010352期

浙江销售3941576元，返奖额991840元。
“双色球”10月12日开始2亿元大派送，每期头奖
加奖500万元，连续40期。本信息若有误以公证数
据为准。 2010年12月25日

中奖号码: 投注总额:59730420元
奖等浙江中奖注数每注奖额(固定)
单选 752 1000元
组选3 0 320元
组选6 1499 160元

295

仲 裁 公 告
杭州锋龙塑料制品有限公司：本委已受理申请人谢

发群诉你单位支付工伤待遇、未签订劳动合同二倍工
资、补缴社会保险费等劳动争议案（拱劳仲案字[2010]第
388号）。现依法向你单位公告送达申请书副本、应诉通
知书及开庭通知书等法律文书。自本公告发布之日起经
过60日即视为送达。提出答辩的期限为公告送达期满
后的10天内。本委定于2011年3月10日9时在本委
仲裁庭（杭州市沈半路268号）开庭审理此案。请准时参
加庭审，否则本委将依法缺席裁决。请在开庭后15日内
到本委领取仲裁裁决书，逾期视为送达。

杭州市拱墅区劳动争议仲裁委员会
2010年12月27日

遗
失
声
明

遗失：遂昌荣凯化工有限责任公司（原遂
昌星浪化工有限责任公司）“对外贸易经营者备
案登记表”一份，编号：00275924，机构代码：
76868299-3，声明作废。

遗失：浙江锦屏律师事务所陈宏勇律师遗
失律师执业证一本，律师执业证流水号NO.
10107836声明作废。

■通讯员王雨

本报讯两名妙龄少女带上毒品从杭州
赶到诸暨交易， 结果被诸暨警方先后抓获归
案。 她们一个是大学生，一个是“ 三陪女”，不
同的人生轨迹因为不同的原因沾上了毒品，

最后一同走上了“ 以贩养吸”的道路。

今年 10 月底的一天， 诸暨警方得到消
息，杭州女子轩轩（ 化名） 将赶赴诸暨交易毒
品。说起这个轩轩，诸暨警方并不陌生，7 月，

她曾带着毒品到诸暨来交易，警方发现了她
的蛛丝马迹，却因证据不足无从下手。 但这
个年轻漂亮的贩毒女却自此落入了警方的
视线。

网撒出去之后， 警方确实抓到了一个贩
毒的年轻女子，但她却叫媛媛（ 化名） ，是杭州

一家 KTV的三陪女。 警方在她身上搜出了 5
克毒品。 说起轩轩，媛媛表示是同一个圈子的
人，认识但不熟。

抓获媛媛算是一个“ 意外收获”，但诸暨
警方一直没有放松对轩轩的关注。 11月中旬，

轩轩在诸暨出现，当她正在进行毒品交易时，

被警方当场拿下。

轩轩和媛媛都承认从杭州携带毒品到诸
暨贩卖的事实。 目前， 两人均被警方提请逮
捕。 据她们交代，之所以要贩毒，是因为只有
贩毒才能提供吸毒的资金保证。

两名年轻貌美的女子都走上“ 以贩养吸”

的道路，这其中有着不同的原因。

轩轩今年 24 岁，来自陕西固县。 几年前，

她考上了杭州一所大学，但她却一直逃课。 轩
轩逃课的原因很简单，就是觉得没意思。 她高
中的时候成绩很好，第一次考了二本，她决定

复读一年，谁知，第二年还是考了个二本。 没
考上想读的学校，她觉得读书没劲。 就这样，

来杭州就读后， 她经常跟同样爱逃课的同学
混在一起， 并因此结识了不少在社会上混的

“ 小姐妹”。 2009 年 11月，大三的她因“ 经常性
逃课”被学校勒令退学。 也是在那个时候，她
接触了毒品。

而媛媛竟然是为了减肥而沾上了毒品。

“ 我们这个行业，都要漂亮身材。 有一次，场子
里的小姐妹们说，吸这个东西可以减肥，我就
试了试，结果上瘾了。 ”

两个涉毒女都正值青春年华， 都来自不
健全的家庭。 轩轩从小是被养父母带大的，媛
媛则从小被外婆带大。 如此的殊途同归，办案
民警觉得非常痛心：“ 家庭教育对人生的影响
很大， 父爱和母爱的缺失可能是媛媛和轩轩
走上贩毒之路的重要原因。 ”

电动车
加了“ 身份证”

■通讯员朱银彪摄

从12月21日起，绍兴县
全县范围内的各派出所开始
免费发放非机动车防盗登记
牌。此项工作的开展不仅更有
利于公安机关打击电动自行
车盗窃行为，也能更好地保护
群众的财产。

发发短信敲诈钱财
民警上门还在做梦

■通讯员魏金金吴玲玲

本报讯每 天 都 有 人
发 短 信 、 打 电 话 恐 吓 ， 要
他 “ 花 68 万元替儿子买条

命 ” 。 家 住 绍 兴 的 张 某 回 想 起 这 一 个
月 来 ， 仿 佛 做 了 一 个 长 长 的 噩 梦 。 随
着 犯 罪 嫌 疑 人 归 案 ， 张 某 一 家 才 得 以
安宁 。

张某开有一家公司， 家庭条件不错。

11月初的一天， 他的手机收到一条恐吓
短信： “ 你好， 我有难处要你帮忙， 你
给我 68 万元， 替你儿子买一条命。 你可
以报警， 但警察不可能 24 小时保护你，

你儿子很可爱。 我给你两天时间考虑 ，

不然后果自负。” 起初， 张某以为是别人
搞的恶作剧， 就没理睬 。 没想到的是 ，

敲诈短信和电话隔三差五地来骚扰， 内
容越来越恶劣。 经过一番思索， 张某报
了警。

警 方 经 全 力 侦 查 ， 终 将 36 岁 的
河 南 籍 男 子 杜 某 抓 获 。 原 来 ， 到 绍 兴
寻求发展的杜某 在 老 乡 韩 某 口 中 意 外
获 知 张 某 比 较 有 钱 ， 便 产 生 了 短 信
敲 诈 的 念 头 。 在 韩 某 口 中 “ 套 出 ”

张 某 的 电 话 号 码 后 ， 便 开 始 发短信实
施敲诈 。

令 人 感 到 可 笑 的 是 ， 当 民 警 出 现
在 杜 某 面 前 时 ， 他 还 躺 在 床 上 编 写 短
信， 催促张某支付 68 万元 。 目前 ， 杜
某 因 涉 嫌 敲 诈 勒 索 罪 被 绍 兴 县 检 察 院
批准逮捕。

拍案语录：
你要走歪门邪道，到哪里发展都是

一样的，最后的落脚点肯定就是监狱。

听说吸这个东西可以减肥，我就试了试
三陪女和女大学生上瘾后赴诸暨贩毒被抓